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Redaktionen 
Tryck: AB LH Tryck, Ulricehamn,  
Ansvarig utgivare: Magnus Carlsson,  
Layout: Helena Taubner - www.heltunik.se 

Kontakta oss!
Storgatan 58, 
521 51 Floby
tel: 0515-72 38 80
fax: 0515-72 38 99

floby.pastorat@svenskakyrkan.se
webb: www.svenskakyrkan.se/floby

Kansliets öppettider 
Juni - augusti
måndag, onsdag - fredag:  
10.00-12.00 
September - Maj
måndag, onsdag och torsdag:  
10.00-12.00 och 13.30-15.00
fredag: 10.00-12.00 
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Människan behöver ljus för att fungera och 
känna sig frisk. När ljuset återvänder under 
vår och sommarmånaderna blir vi i Norden 

ljustörstande. Vi behöver ta vara på ljuset och låta det få 
skina in i våra hjärtan. Gör det nu när de ljusa sommar- 
nätterna närmar sig. Att sitta i fönstret och bara se ut 
över en rodnande himmel väcker något i oss. Kanske en  
längtan efter mer ljus. Kanske en tanke om att det 
måste finnas något som format och skapat allt! 

Jesus säger: ”Jag är världens ljus”. Han är Gud 
född som människa och är den som ger inte bara våra 
kroppar utan också våra själar ljus och hopp!

Till dig som läser detta önskar jag goda och ljusa 
dagar sommaren som kommer. Varmt välkommen till 
gudstjänster och samlingar av alla slag som presenteras 
längre fram i tidningen.

Magnus Carlsson

Tack Björn och Börje!
I och med denna sommar lämnar Björn Åkerhage 
och Börje Johnsson sina tjänster som kyrkokantor 
och klockare i vårt pastorat. Både Björn och Börje har  
varit lång tid i Floby pastorat. De har satt sin  
prägel och båda bidragit genom insatser i församlings-
livet och kyrkomusiken respektive begravnings- och  
fastighetsadministration. Det går inte att sätta ord på 
allt gott arbete som utförts genom er. Därför; varmt 
tack för allt ni tillfört! Vi vill alla önska er allt gott i er 
framtid!

Magnus Carlsson

Äntligen är ljuset här
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Svenska kyrkans unga är en glad och 
demokratisk gemenskap med många 
olika aktiviteter på gång.

Var skulle vi träffas för att skriva den här texten? 
I Kinneved? I Kyrkans Hus? Vi kom fram till 
att det egentligen inte spelade någon roll. Och 

det kan man väl säga är Svenska Kyrkans Unga i ett 
nötskal, det spelar inte någon större roll var vi ses, utan 
huvudsaken är att vi ses. Vi är en glad gemenskap som 
träffas för att göra både roliga saker, som läger, såp-
bubblerugby, pyssel och kakbak, men också för göra 
lite mer allvarliga saker som styrelse- och årsmöten. 
Självklart pratar vi både med och om Gud också. Han 
är ständigt närvarande i vår verksamhet.

Svenska Kyrkans Unga finns på tre nivåer: lokal-, 
distrikts- och riksnivå. Vi i Floby/Gökhem och TRO-
ligan hör till Skara stift som är ett av de 13 distrikten i 
landet. Det finns oftast en styrelse i varje lokalavdeln-
ing. På distriktsnivå finns distriktsstyrelsen som väljs 
på distriktsårsmötet och på riksnivå finns förbunds-
styrelsen.

Något av det bästa med Svenska Kyrkans Unga 
är ändå att det är en demokratisk rörelse för barn och  
ungdomar. Barn  får redan i tidig ålder vara med och 
lära sig om vad demokrati är, hur en styrelse fungerar, 
vad som händer på ett årsmöte, och vad som ska stå 
i en verksamhetsberättelse. Det känns viktigt! När 
barnen sedan blivit lite äldre får de också följa med 
på både distrikts- och årsmöten för att kunna studera 
Svenska Kyrkans Unga i det större sammanhanget.

En sak som ligger Svenska Kyrkans Unga varmt 
om hjärtat är att hjälpa och stötta dem som inte har 
det lika bra som vi här i Sverige. Vi i Floby/Gökhem 
har sedan många år kontinuerligt skickat pengar till 
Piña Palmera, ett utvecklings- och rehabiliterings- 
center i Mexiko för barn och ungdomar med fysiska och  
mentala funktionsnedsättningar. Att köpa fairtrade-
varor tycker nog alla medlemmar runtom i landet 
känns bra, då det är viktigt att se till att alla odlare får 
skälig lön för sitt arbete. Svenska Kyrkans Unga har 
också under många år visat sitt stöd för homo-, bi- och 
transpersoner genom att flera gånger gå med i Pride-
tåget i Stockholm. Alla som finns i Guds skapelse är 
lika mycket värda!

Just nu jobbar vi på lokalnivå mycket för att för- 
söka få de två lokalavdelningarna som finns i  
pastoratet, Floby/Gökhem och TRO-ligan (tidigare 

Kinneved och Åsarps lokalavdel- 
ningar), att träffas oftare. Vi träf-
fas regelbundet och diskuterar hur 
vi ska kunna jobba tillsammans på 
bästa sätt. Vi har börjat ordna fler  
gemensamma träffar för lokalavdel-
ningarna, som läger och julbord.

Som tidigare nämnts är alla välkomna till Svenska 
Kyrkans Ungas gemenskap, så tveka inte – kom med 
du också! Vill du ha mer information går det bra att 
höra av sig till någon av oss, eller kika in på www.
svenskakyrkansunga.se.

Elin Lager och Lina Ahl 
ordförande i Floby/Gökhem resp  

TRO-ligans lokalavdelningar.

Följ med runt Hornborgasjön!

Söndagen den 19 augusti inbjuder Floby  
församling dig att följa med på en bussresa 
runt Hornborgasjön.

Vår guide under dagen är Uno Bohman och vi 
stannar på flera intressanta platser under vägen 
(chaufför Stefan Eriksson, Trävattna).

Avresa sker från Kyrkans hus klockan 09.00. 

Tag med eget förmiddagskaffe.

Lunch serveras på Flämslätts stiftsgård.

Beräknad hemkomst cirka kl 16.00.

Kostnad 300 kronor per person.

Det finns totalt 56 platser i bussen.

Anmälan till pastorsexpeditionen på telefon 
72 38 80 eller till floby.pastorat@svenskakyrkan.se, 
senast 10 augusti.

Anita Karlén

Kom med du också!
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Hjälp Helga Hjälpa
På julmarknaden i Åsarps församlings-
hem tändes idén om hjälparbete. 

Genom Helga Ngenos syster Vera Johansson, 
bosatt i Åsarp, blev idén till handling. Helga 
som bott och varit verksam i Kenya sedan 

1983 har där funnit en uppgift och startat en förskola 
som idag har vuxit och tar emot ca 100 elever.

Allt är uppbyggt med egna pengar och frivilliga 
gåvor från Sverige.

När Helga kom till Sverige i april anordnade Hel-
gas stödgrupp tillsammans med Svenska kyrkan i 
Åsarp en lördag med frukost, försäljning, ”loppis” och 
våffelcafé.

Resultatet blev 11 000 kronor som oavkortat 
gick till Helgas arbete i Kenya. Stödgruppen består av 
en grupp kvinnor i Åsarp. Vår förhoppning är att vi 
ska kunna arbeta vidare för Helgas hjälparbete.

Anita Nilsson

Piña Palmera-dag
Söndagen den 1 april var det full fräs 
både i och runt Floby kyrka. 

För första gången provade vi att ha Piña Palmera-
dagen i anslutning till en familjegudstjänst - 
med barnkör, dop och biblar till 6-åringarna. 

Kul att fylla Floby kyrka med liv och rörelse!

Förutom att fira en glad gudstjänst tillsammans 
var målsättningen med dagen från Svenska Kyrkans 
Ungas sida att samla ihop så mycket pengar som 
möjligt till rehabiliteringscentret i Mexiko.

Efter Gudstjänsten fanns en rad olika aktivi-
teter. Alla, både stora och små besökare, minglade runt 
och provade på allt från vår kaffeservering till lyckan 
i lotterier, ponnyridning, bollkastning, kanske avnjöt 
man skrabelutter utanför kyrkan eller tog en titt på 
brandbilen.

Under dagen fick vi in 5000 kronor till Piña 
Palmera. I gudstjänsten var det offergång då försam-
lingen skänkte dryga 3000 kronor till Hela världen 
och rubriken ”utrota hungern”. Årets resultat till Piña 
Palmera var inte lika bra som det brukar vara. Kanske 
berodde det på att vi i år inte höll till i Kyrkans hus 
eller att vi hade Piña Palmera-dagen i samband med 
en gudstjänst? Det är svårt att veta! 

Vi som var där vet att vi hade en härlig dag med lek 
och allvar där vi dessutom var med och skänkte pengar 
till något viktigt - och att det också kändes bra. 

Marie Barrljung

Diktduell-kväll
EFU-stugan, Göteve,  

söndag 5 augusti kl 18.00
Musikaliska tolkningar av Hans Hallebos dikter

Kristian Yngvesson, präst i Borås

Christer Andersson, ungdomsledare, 
 Ulricehamns församling

Hans Hallebo (1914-2006) var lantbrukare, 
söndagsskollärare, lekmannapredikant, redaktör och 
inte minst en känd och uppskattad poet från Öra.  
Under sitt liv skrev Hans över 5000 dikter och han 
gav ut sex diktsamlingar.  Han beskrev sig själv som 
en enkel lekman med stor skrivlust. 

Christer och Kristian har valt ut ett knippe  
dikter och var för sig tonsatt dem. De kommer att 
framföra dessa till piano- och gitarrackompanje-
mang. Åhörarna kommer alltså att få höra varje dikt 
i två olika tonsättningar.

Arr. tillsammans med Sensus studieförbund fo
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Biskopsskifte
Vi tackar Erik och välkomnar Åke som 
ny biskop i Skara Stift.

Den 18 augusti lägger biskop Erik ner staven 
under en festmässa klockan 14.00 i Skara 
domkyrka. Efter gudstjänsten bjuder stiftet 

på kyrkkaffe i kyrkan.

Kyrkornas dag anordnas i år  
söndagen den 9 september, mellan 
klockan 14.00 och 17.00 i och runt  
Kyrkans hus i Floby. 

Från en scen på parkeringen blir det guds- 
tjänst, barnaktivitet och sångprogram. I parken  
startar tipspromenad och övriga aktiviteter till-

sammans med scouter och Svenska Kyrkans Unga, 
korvgrillning mm. Servering med kakbuffé under hela 
eftermiddagen i Kyrkans hus.

Program
14.00 
Gudstjänst, Anita Karlén, Jonas Björk, Thomas Hen-
ning, lovsångsband och ungdomskören ”Non Stop” 
15.00 
Barnaktivitet
15.45 
Sångprogram med kören KEFAS från Pingstkyrkan i 
Falköping
16.30 
Ukuleleligan och allsång med Agne Arnesson m fl

Kollekt och intäkter från serveringen delas  
mellan Hela Människan (RIA) och en baptistförsam-
ling på Cuba.

Om vädret tillåter kommer de flesta aktiviteterna 
att ske utomhus. Blir det lite sämre väder är Kyrkans 
hus lokaler en garanti för att vi ändå kan genomföra 
arrangemanget på ett bra sätt.

De medverkande församlingarna från olika 
kyrkor är: Alliansmissionen i Vilske Kleva, Floby-
Göteve EFS, Floby församling, Odensbergs missions-
församling, Pingstkyrkan i Floby, Trävattna fria förs-
amling och Ullene Missionsförsamling. Medarrangör 
är Sensus studieförbund.

Varmt välkommen till en trivsam eftermiddag  
tillsammans med många andra!

Kyrkornas dag
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Erik Aurelius

Den 26 augusti vigs Åke Bonnier till biskop i  
Uppsala domkyrka. Möjlighet finns att följa vigningen 
såväl via webb-tv som på plats.

I samarbete med Nybergs buss Lidköping ordnar 
Skara stift resor till biskopsvigningen. Bussar kom-
mer att gå från Borås, Alingsås och Vänersborg. De 
går olika rutter med ett antal stopp på vägen för att så 
många som möjligt ska kunna åka med. Kostnad cirka 
700 kronor per person. Efter gudstjänsten serveras 
lunch, och sedan går bussarna tillbaka till Skara stift.

Hela biskopsvigningen kommer att direktsändas 
på webb-tv. Man kan se sändningen hemma vid sin 
egen dator eller tillsammans med andra. 

Den 1 september klockan 11.00 välkomnas Åke 
Bonnier som biskop i Skara stift. Samlingen inleds 
med mässa i Skara domkyrka.

Mera information om de olika samlingarna  
finns på:

ÅkeBonnier

www.
skara 

stift.se
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Gudstjänstschema
Välkommen till kyrkorna i Floby pastorat. Reservation för eventuella ändringar. 
Annonsering sker i Falköpings Tidning under predikoturer eller med särskild annons. 
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26/6 Tisdag
ÅSARPS KYRKA, 19.00
sommarvecka, musikgudstjänst, 
Viorica Ciurila xylofon,  
Thomas Vinge piano 
Magnus Carlsson

28/6 Torsdag
ÅSARPS KYRKA, 19.00
sommarvecka, musikgudstjänst, 
Emelie Strandberg sång, Samuel 
Fredén piano, Anita Karlén

1/7 Fjärde söndagen 

efter trefaldighet
FLOBY KYRKA, 10.00
mässa, Anita Karlén
GÖTEVE EFU-STUGAN, 10.00
gemenskapsdag för alla åldrar, 
familjegudstjänst, Johanna Wood 
de Garcia, servering, korvgrillning, 
aktiviteter
JäLA KYRKA, 19.00
lekmannaledd pilgrimsandakt
VILSKE-KLEVA KYRKA, 19.00
sommarmusik, Claes-Göran B 
Näslund, Anita Karlén
KINNNEVEDS KYRKA, 10.00
mässa, Magnus Carlsson
ÅSARPS KYRKA, 19.00
avslutning på sommarveckan, 
musikgudstjänst, Misterbandet, 
Magnus Carlsson

8/7 Apostladagen
GÖTEVE KYRKA, 10.00
mässa, Anita Karlén
TRäVATTNA LINDGRENSKA 
PARKEN, 14.00
ekumenisk friluftsgudstjänst, Anita 
Karlén, tag med kaffekorg
JäLA KYRKA, 19.00
lekmannaledd pilgrimsandakt
VÅRKUMLA KYRKA, 10.00
gudstjänst, Ingegerd Åsbogård
ÅSARP KORSKYRKAN, 10.00
kyrkvandring till Korskyrkan,  
gudstjänst,  
Jan och Alvi Gustavsson
BÖRSTIGS KYRKA, 19.00
sommarmusik, Mattias von 
Wachenfeldt gitarr, 
Ingegerd Åsbogård

15/7 Sjätte söndagen 

efter trefaldighet
GÖTEVE EFU-STUGAN, 18.00
gudstjänst, Kennert Thoresen, 
servering
JäLA KYRKA, 19.00
sommarmusik, Lasse Svensson, 
Magnus Carlsson
GÖKHEM, 14.00
friluftsgudstjänst vid Överkyrke 
kyrkoruin, Magnus Carlsson, 
tag med kaffekorg
BRISMENE 14.00
friluftsgudstjänst vid Hembygds-
gården, Ingegerd Åsbogård, 
tag med kaffekorg
ÅSARPS KYRKA, 10.00
kyrkvandring till Svenska kyrkan, 
gudstjänst, Ingegerd Åsbogård, 
enkel servering

16/7 Måndag – 22/7 Söndag
FLOBY KYRKANS HUS, 
14.00-19.00 
sommarcafé, se notis på sidan 10

21/7 Lördag
FLOBY KYRKA, 19.00
musikgudstjänst ”I himmelrikets 
sommar”, Björn Åkerhage, Magnus 
Carlsson. Avtackning av Björn. 
Vid uppehållsväder korvgrillning

22/7 Kristi förklarings dag
FLOBY KYRKANS HUS, 19.00
sommarmusik, “Rofylld musik” 
- Håkan Ljungkvist saxofon och 
Karin Möller piano och orgel, 
Magnus Carlsson
ULLENE KYRKA, 10.00
mässa, Ingegerd Åsbogård
JäLA KYRKA, 19.00
lekmannaledd pilgrimsandakt
KINNEVEDS KYRKA, 19.00
gudstjänst, Ingegerd Åsbogård
ÅSARP, KORSKYRKAN, 10.00
kyrkvandring till Korskyrkan, 
gudstjänst, Karin Andreasson sång, 
Sune Gustavsson
FIVLEREDS KYRKA, 14.00
friluftsgudstjänst, Magnus  
Carlsson, tag med kaffekorg
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29/7 Åttonde söndagen 

efter trefaldighet
FLOBY KYRKA, 14.00
friluftsgudstjänst vid minnes- 
lunden, Ingegerd Åsbogård,  
tag med kaffekorg
GÖTEVE EFU-STUGAN, 18.00
gudstjänst, Gert Alnegren,  
servering
GROLANDA KYRKA, 19.00
sommarmusik, Hannele Juntunen, 
Sanna Juntunen, Emma Hacker, 
Ingegerd Åsbogård
JäLA KYRKA, 19.00
lekmannaledd pilgrimsandakt
VÅRKUMLA KYRKA, 10.00
gudstjänst, Marian Jensen
ÅSARP, 14.00
kyrkvandring till Svenska kyrkan, 
friluftsgudstjänst vid Smula  
kyrkoruin, Marian Jensen, tag med 
kaffekorg. Vid regn i kyrkan

5/8 Nionde söndagen 

efter trefaldighet
GÖTEVE EFU-STUGAN, 18.00
”Diktduell” tonsatta dikter av 
Hans Hallebo med Kristian  
Yngvesson, Borås och Christer 
Andersson, Ulricehamn, servering, 
se notis på sidan 4
HäLLESTAD TVETEN, 14.00
friluftsgudstjänst, Marian Jensen, 
tag med kaffekorg
JäLA KYRKA, 19.00
lekmannaledd pilgrimsandakt
VILSKE-KLEVA KYRKA, 10.00
ekumenisk gudstjänst, 
Marian Jensen
BRISMENE KYRKA, 19.00
gudstjänst, Ingegerd Åsbogård
SOLBERGA KYRKA, 10.00
mässa, Ingegerd Åsbogård

12/8 Tionde söndagen 

efter trefaldighet
FLOBY KYRKA, 10.00
”Drive in gudstjänst”, Marian  
Jensen, korv/kaffeservering
GÖTEVE EFU-STUGAN, 18.00
gudstjänst, Ciccie Perveden Malm, 
servering
JäLA KYRKA, 14.00
gudstjänst, Marian Jensen, fika i 
kyrkparken, tag med kaffekorg 
BÖRSTIG, 14.00
friluftsgudstjänst på Ljungåsen, 
Ingegerd Åsbogård,  
tag med kaffekorg

13/8 Måndag – Söndag 19 /8
KINNEVED
sommarvecka, för program se notis 
på sidan 10 och i kommande  
predikoturer i Falköpings Tidning

19/8 Elfte söndagen 

efter trefaldighet
FLOBY
församlingsresa, se notis på sidan 3
JäLA KYRKA, 19.00
pilgrimsmässa, Birgitta Nyman
GÖKHEMS KYRKA, 19.00
sommarmusik, Malin Fransson  
och Christina Behre Fransson,  
Anita Karlén
KINNEVEDS KYRKA, 10.00 
gudstjänst, avslutning av sommar-
vecka, servering
FIVLEREDS KYRKA, 19.00
sommarmusik, Frälsningsarmén 
och DHR:s sånggrupp från Skara 
under ledning av Elsie Johansson, 
Marian Jensen

25/8 Lördag
GÖTEVE EFU-STUGAN, 18.00
gudstjänst, Solveig och  
Alf Häggkvist sång,  
Jonathan Andersson, servering

26/8 Tolfte söndagen 

efter trefaldighet
ANTONSGÅRDEN RANSTAD
gemensam gudstjänst för Floby och 
Stenstorps pastorat hos Magnus 
och Susanne Carlsson Antons-
gården Ranstad, samåkning från 
Floby Kyrkans Hus, Kinneveds 
församlingshem och Åsarps 
församlingshem kl 13.00
GÖTEVE EFU-STUGAN 15.00
gudstjänst, sommaravslutning, 
sånggruppen KEFAS, Jonathan 
Andersson, servering
TRäVATTNA KYRKA, 19.00
sommarmusik, Mjörnbälgarna från 
Herrljunga, Anita Karlén
JäLA KYRKA, 19.00
lekmannaledd pilgrimsandakt

31/8 Fredag
FLOBY KYRKANS HUS, 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch, Annette Kinnunen och 
Magnus Carlsson

2/9 Trettonde söndagen 

efter trefaldighet
FLOBY KYRKANS HUS, 10.00
gudstjänst med välkomnande av 
konfirmander, Lena Åmark,  
Annette Kinnunen, Marian Jensen, 
servering
ULLENE KYRKA, 17.00
mässa, Magnus Carlsson
JäLA KYRKA, 19.00
lekmannaledd pilgrimsandakt

Gudstjänstschemat  
fortsätter på nästa sida!
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VÅRKUMLA KYRKA, 14.00
gudstjänst med välkomnande av 
konfirmander, Marie Barrljung,  
Annette Kinnunen, Marian Jensen, 
servering
SOLBERGA KYRKA, 19.00
sommarmusik, musicerande  
ungdomar från Korskyrkan Åsarp, 
Magnus Carlsson

9/9 Fjortonde söndagen 

efter trefaldighet
FLOBY KYRKANS HUS,  
14.00 – 17.00
Kyrkornas Dag, se notis på sidan 5
JäLA KYRKA, 19.00
lekmannaledd pilgrimsandakt
BRISMENE KYRKA, 10.00
gudstjänst, Marian Jensen
ÅSARPS KYRKA, 19.00
mässa, Marian Jensen

14/9 Fredag
ÅSARPS KYRKA, 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch i församlingshemmet,  
Annette Kinnunen, Marian Jensen

16/9 Femtonde söndagen 

efter trefaldighet
SÖRBY KYRKA, 19.00
gudstjänst, Anita Karlén
JäLA KYRKA, 19.00
pilgrimsmässa, Birgitta Nyman
VILSKE-KLEVA KYRKA, 10.00
mässa, Anita Karlén
KINNEVEDS KYRKA, 10.00
mässa, Marian Jensen
FIVLEREDS KYRKA, 17.00
gudstjänst, Marian Jensen

19/9 Onsdag
FLOBY KYRKANS HUS, 18.30
kvällsmässa, Magnus Carlsson. Vill 
du vara med och hjälpa till, kom 
en timma tidigare!

22/9 Lördag
FLOBY KYRKANS HUS, 9.00
Ekumenisk kvinnofrukost, «Min 
ena mamma hette Ruth», Lotta 
Backman, se notis på sidan 11

23/9 Sextonde söndagen 

efter trefaldighet
FLOBY KYRKANS HUS, 18.00
gudstjänst, ”Hela kyrkan sjunger”, 
i samarbete med EFS
JäLA KYRKA, 19.00
lekmannaledd pilgrimsandakt
GÖKHEMS KYRKA, 10.00
mässa, Magnus Carlsson
VÅRKUMLA KYRKA, 17.00
skördegudstjänst, Mixxkören, 
Magnus Carlsson, servering
BÖRSTIGS KYRKA, 19.00
gudstjänst, Magnus Carlsson

29/9 Lördag
FLOBY KYRKANS HUS, 
18.00 – 01.00
öppen kyrka i Mekelsmäss
TRäVATTNA KYRKA,  
18.00 – 01.00
öppen kyrka i Mekelsmäss
GÖKHEMS KYRKA,  
18.00 – 01.00
öppen kyrka i Mekelsmäss

30/9 Den helige Mikaels dag
GÖTEVE KYRKA, 17.00
mässa, Anita Karlén
JäLA KYRKA, 19.00
lekmannaledd pilgrimsandakt
VÅRKUMLA KYRKA,  
12.00-15.00
öppen kyrka i Mekelsmäss med 
läsningar och handringning av 
kyrkklockor
ÅSARPS KYRKA, 10.00
gudstjänst, Åsarpskören,  
Anita Karlén

5/10 Fredag
ÅSARPS KYRKA, 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch i församlingshemmet,  
Thomas Vinge, Magnus Carlsson

7/10 Artonde söndagen 

efter trefaldighet
FLOBY KYRKANS HUS, 10.00
mässa, Anita Karlén, servering 

JäLA KYRKA, 17.00
gudstjänst, Psalmgruppen,  
Anita Karlén
BRISMENE KYRKA, 19.00
gudstjänst, Anita Karlén

8/10 Måndag
SOLBERGA KYRKA, 19.00
församlingsvecka, gudstjänst,  
Mikael Casserblad

10/10 Onsdag
FIVLEREDS KYRKA, 19.00
församlingsvecka, gudstjänst,  
allsång, Psalmgruppen,  
Marian Jensen

12/10 Fredag
FLOBY KYRKANS HUS, 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch, Christina Behre Fransson, 
Anita Karlén

13/10 Lördag
GROLANDA KYRKA, 17.00
gudstjänst, Grolanda-Jäla 
Rödakorskrets 75-årsjubileum, 
Mixxkören, Anita Karlén, servering 
i bygdegården
BÖRSTIGS KYRKA, 19.00
församlingsvecka, gudstjänst, 
Emanuel Carlsson

14/10 Tacksägelsedagen
FLOBY KYRKANS HUS, 10.00
mässa, Åsarpskören, Magnus 
Carlsson, servering
GÖTEVE EFS-KAPELLET, 
10.00
gudstjänst, Karl-Göran Hallabro
GÖKHEMS KYRKA, 17.00
musikgudstjänst, Gökhemskören 
och Anitakören, Magnus Carlsson, 
Gökhems Centerkvinnor serverar 
kyrkkaffe
KINNEVEDS KYRKA, 10.00
familjegudstjänst, Marian Jensen, 
servering
ÅSARPS KYRKA, 14.00
avslutning församlingsvecka, 
familjegudstjänst, Barnkören,  
Marian Jensen, servering
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I det förra numret av  
Insikten fick du möta  
vaktmästarna. Denna 
gång möter du barn- och 
ungdomspersonalen.

Att hinna träffa pastorat-
ets engagerade barn- och  
ungdomsledare är inte lätt. 

Att träffa dem samtidigt i tider av 
terminsavslutningar och konfirma-
tioner är ännu lite svårare men deras 
välvilja hittade en möjlig lucka och 
då är det bäst att passa på!

Marie, Lena och Maria har på 
olika sätt hamnat på sina tjänster 
men är nu ett sammansvetsat gäng 
som uppskattar att jobba i ett team 
med barn- och ungdomsarbetet. 

Marie Barrljung började som 
ideell ledare i Kinneved redan 1989, 
anställdes 1991 och jobbade i fyra 
år. Efter några år med studier och 
andra jobb kom hon tillbaka 2004. 

Maria Wardin började som  
timanställd barntimmeledare 1996. 
År 2009 ändrades tjänsten till något 
som enklast kan jämföras med  
lärarnas uppehållstjänster. Maria 
jobbar mellan september och maj 
och under sommarmånaderna är 
hon ledig och ägnar sin tid åt den 
egna verksamheten med grönsaks-
odling och förädling hemma i Jäla.

Lena Åmark är lärare i grunden 
och har haft ett vikariat i pastoratet 
sedan 2010 och utbildar sig nu till 
församlingspedagog.

Utöver dessa tre tjänster finns 
det en halvtidstjänst som Matilda 
Wardin vikarierar på, samt givetvis 
många engagerade ideella ledare. 
De blir tyvärr svårare att behålla 
upp i åldrarna. Marie tror att det 
bland annat beror på ungdomarnas 
valfrihet. Nu för tiden är det ju inte 

bara gymnasiet i Falköping som 
gäller utan många läser på annan 
ort med allt vad det innebär med 
resor och studietempo.

Marie, Lena och Maria är 
själva rörliga i hela pastoratet. Det 
innebär mycket restid men det är 
en rationalisering som gör att man 
hinner med det man verkligen vill 
göra och jobba med. Alla tre suck-
ar de över hur deras bilar ser ut,  
mobila kontor som dessutom ska 
transportera pysselmaterial, ved, 
böcker och mycket annat mellan de 
olika grupperna.

– Det vore bra med en servicebil, 
eller förresten, snarare en miniorbil, 
en juniorbil och så vidare, skrattar 
Marie. 

När man hör dem berätta om 
sina 19 olika grupper på olika  
orter i pastoratet konstaterar 
man att det verkligen måste vara  
toppenbra träning för minnet; 
rätt sak, till rätt grupp och ort på 
rätt dag, puh! För när man jobbar 
med andras fritid är det svårt att 
känna sig riktigt ledig, någonstans i 
bakhuvudet går tanken till vad som 
ska ske framöver. 

– Vi har ett väldigt skojigt arbete 
med mycket flexibilitet och trevliga 
möten med människor, säger Lena.

Nyligen gick Lena och Marie 
en kurs i Bibeläventyret, ett material 
framtaget för att levandegöra bibeln 
för skolans årskurs 4 och 5. Redan 
veckan efter vår intervju ska de ut 

till en klass på Kinnarpsskolan och 
de hoppas att fler lärare och skolor 
hör av sig.

När det gäller fortbildning 
och kurser ser det väldigt olika ut 
för de tre. Marias tjänst är ju lite 
speciell genom att den producerar 
grupptid, alltså finns inte riktigt 
utrymmet att gå några kurser.

– Jag får inspiration både från de an-
dra när de kommer hem från kurser 
men även från min sysselsättning 
under sommarmånaderna. 

Lena och Marie har större möj-
lighet till fortbildning men det ska 
ju också stämma med var man är i 
terminen, chans till vikarier och så 
vidare. En av fördelarna de upplever 
med att jobba så nära varandra är 
just att det är lättare att täcka upp 
för varandra.

De yngre barnen har de valt att 
hämta på förskola och skola. En av 
anledningarna är att förenkla för 
familjerna. Dessa grupper är också 
ofta begränsade vad gäller antalet 
barn i gruppen. Det är inte för att 
stänga ute någon utan för att säk-
erställa kvaliteten på verksamheten. 

Alla tre tycker om att jobba 
med sina grupper utomhus. Man 
kommer helt enkelt varandra  
närmare när man vistas på läger. 
Man måste samarbeta och visa hän-
syn, både mot varandra och mot  
naturen. Man kommer skapelsen så 
nära att det blir lätt att prata tro.

Att jobba med andras fritid
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Sommarcafé
Välkommen på café i Kyrkans Hus 
Floby vecka 29. 

Floby Rödakorskrets och Floby församling hälsar 
alla fikasugna, ung som gammal, välkomna till 
Kyrkans Hus 16-22 juli.

Mellan 14.00 och 19.00 varje dag hoppas vi på 
många besökare som trivs och känner gemenskap med 
varandra runt kaffeborden. Den vackra parken finns 
för den som vill sitta ute och lekplatsen för alla små 
barn.

Naturligtvis utlovas gott fikabröd med många 
olika sorters kakor. Eventuellt överskott från veckans 
kaffeförsäljning går till trivselkassorna för de boende 
på Vårdcentrum och Vilskegården.

Veckan avslutas på söndagskvällen med musik-
gudstjänst.

Ulla-Britt Larsson

Välkommen till Sommarkyrkan i Kinneved 
13-19 augusti (vecka 33) 2012. Årets tema är  
Pilgrim. Det bjuds på musik, andakt, vand-

ring, kaffe, föredrag och inte minst utställning i  
församlingshemmet och kyrkan.

Tid klockan 19 om inget annat anges. Serveringen  
kostar 30 kronor för vuxna, barn gratis. Fredagens grill 
kostar 50 kronor – observera att det är anmälan som 
gäller till buffén. 

Måndag
Allsång tillsammans med Bälgadraget från Tidaholm. 
Servering Vårkumla syförening.

Tisdag
Agneta Hjälm från Falköping berättar och visar bilder 
från sin pilgrimsvandring till Santiago de Compostela 
i Spanien. Servering Kinneveds syförening  

Onsdag 
Kaffet serveras kl 14 och därefter följer ett sång- och 
musikprogram med vår tidigare kyrkoherde Göran 
Carlson. Servering Börstigs syförening  

Torsdag 
Mixxkören framför musikprogrammet ”Det finns en 
väg…”. Servering Brismene Hembygdsförening.

Fredag
Systrarna Josefine och Annica Karlsson, bördiga från 
Alarp, sjunger. Därefter blir det grillad buffé till alla 
som anmält sig under veckan (se notis till vänster!).  

Lördag 
Pilgrimsvandring! Vi går drygt 2 timmar på leden. 
Samling vid kyrkan kl 15 för gemensam avfärd med 
bil, sedan går vi tillbaka. Rejäla skor/stövlar vid blött 
väder och långbyxor rekommenderas, ta med vatten- 
flaska. Servering Röda Korset när vi är tillbaka i  
församlingshemmet.

Söndag 
Festlig avslutningsgudstjänst kl 10. Följs av kyrko-
rådets tårtbuffé och utlottning av Monica Källs  
blomsterbinderier.

”Gubb-grill”
Herrarna bjuder på kvällsmat under 
Sommarkyrkan i Kinneved.

På fredagen den 17 augusti är det herrarna som 
står för serveringen på Sommarkyrkan, och 
när alla damer är bannlysta från köket blir det  

andra bullar!

Alla som anmäler sig under veckan är välkomna 
att avnjuta kvällsmat som herrarna lagar och serverar i 
Kinneveds församlingshem på fredag kväll till en kost-
nad av 50 kronor. w

Tobias Larsson är grillmästare ihop med bland 
annat Elon, Rolf och Ove. Men det behövs fler män i 
köket och vid grillen! 

Har du lust att ansluta till detta goa gäng? Ring  
Tobias på telefon 0515-33907 (kvällstid), absolut  
senast söndag den 5 augusti – men gärna så fort som 
möjligt. 

Sommarkyrka i 
Kinneved
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Dagledigträffar 

FLOBY KYRKANS HUS 

TISDAG 4/9, 14.00

”Sång och musik” 

Åke, min bror och jag

TISDAG 2/10, 14.00

”Lasse Berghagens sånger”, 

Gökhemskören och  

Christina Behre Fransson

ÅSARP  

BREDENE KAPELL 

TORSDAG 13/9, 16.00 

(obs tiden!)

Bengt Eriksson berättar  

om frikyrkorna, Inga-Lill 

Andersson och Samuel Fredén 

sjunger och spelar.  

Avresa från Alvershus 15.45

KINNEVED  

FRÖKINDSGÅRDEN

träffar i september och oktober  

- håll utkik efter predikoturer 

och affischering!

Välkommen!

Bibelgrupper
Vi träffas och pratar om 

allt det fantastiska som 

finns att läsa i Bibeln!

FLOBY KYRKANS HUS
Floby bibelgrupp träffas kl 

19.00 den 11/9, 25/9, 9/10, 
23/10, 6/11, 20/11 och 4/12

ÅSARPS  
FÖRSAMLINGSHEM

Åsarps bibelgrupp träffas vid 
tillfällen som meddelas senare

Lördagsträffar

Helgmålsringning

Vill du vara med och 
umgås på lördagarna?

Lördagsträffen är några tim-
mars enkel samvaro som for-
mas av deltagarna själva.

Vi börjar klockan 14.00 och vi är i 
Kyrkans Hus i Floby. 

De träffar som är inplanerade är:

21 juli, 18 augusti, 15 september, 
13 oktober, 24 november och 15 
december. OBS! den 15 december 
träffas vi kl 10.30

Välkommen!

Ulla-Britt Larsson

Närradion sänder helgmåls-
ringning varje lördag  
kl 17.45. De kyrkor i  

Floby pastorat som står på tur är:

14 juli Börstig kyrka

4 augusti Brismene kyrka

25 augusti Kinneveds kyrka

15 september Vårkumla kyrka

13 oktober Solberga kyrka

Välkommen att lyssna!

Ekumenisk 
kvinnofrukost

Den 22/9 gästas vi av Lot-
ta Backman, konstnär 
och författare från Borås, 

som talar under rubriken ”Min ena 
mamma hette Ruth” som också är 
titeln på hennes självbiografiska  
roman.

Under frukosten får vi lyssna 
till hur Lotta som artonåring fick 
veta att de föräldrar hon vuxit upp 
hos inte var hennes biologiska, hur 
det känns att i vuxen ålder möta 
och lära känna sin ”andra mamma” 
och vad som driver en välbeställd 
kvinna att lämna bort sitt enda 
barn. Det är också berättelsen om 
barndomens fromma frikyrkomiljö, 
dess välvilja, särart och utanförskap.
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Namn  Direkt  SMS  E-postadress

Präster:
Magnus Carlsson, kyrkoherde 72 38 81  070-600 28 15 magnus.carlsson@svenskakyrkan.se
Anita Karlén 72 38 82  070-600 28 16 anita.karlen@svenskakyrkan.se
Marian Jensen 72 38 92  070-329 28 14 marian.jensen@svenskakyrkan.se

Kyrkomusik:
Annette Kinnunen 72 38 90  070-520 42 98 annette.kinnunen@svenskakyrkan.se
Björn Åkerhage (t.o.m. 31/7) 72 38 97  076-132 22 56 bjorn.akerhage@svenskakyrkan.se
Christina Behre-Fransson 72 38 85  076-132 22 52 christina.behre.fransson@svenskakyrkan.se
Thomas Vinge 72 38 91  070-329 28 51 thomas.k.vinge@svenskakyrkan.se

Barn och ungdom:
Erika Erlén (tjl, åter 1/7-13) 72 38 88  070-329 28 15 erika.erlen@svenskakyrkan.se
Marie Barrljung 72 38 93  076-132 22 54 marie.barrljung@svenskakyrkan.se
Maria Wardin 72 38 94  076-132 22 55 maria.wardin@svenskakyrkan.se
Matilda Wardin 72 38 87  076-132 22 53 matilda.wardin@svenskakyrkan.se
Lena Åmark, vik 72 38 88 070-329 28 15 lena.amark@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltning: 72 38 84 telefontid: måndag, onsdag-fredag: kl 8.00-12.00

Kyrkokansli:
Ann-Britt Karlsson 72 38 89  076-132 22 51 ann-britt.i.karlsson@svenskakyrkan.se
Ingalill Jacov 72 38 86  076-132 22 50 ingalill.jacov@svenskakyrkan.se
Börje Johnsson (t.o.m. 31/7) 72 38 83  076-132 22 48 borje.johnsson@svenskakyrkan.se

Vaktmästeri:
Assar Karlsson, kyrkogårdsförman 72 38 01  070-206 04 05 assar.karlsson@svenskakyrkan.se
Henrik Linnarsson, kyrkogårdsförman 72 38 02  070-206 04 04 henrik.linnarsson@svenskakyrkan.se
Anna-Lena Hermansson 72 38 07 076-132 22 58
Bengt Sonnbring 72 38 08  076-132 22 59 bengt.sonnbring@svenskakyrkan.se
Conny Johansson 72 38 11 076-132 22 61 conny.johansson@svenskakyrkan.se
Enar Rudberg 72 38 15  076-132 22 65 enar.rudberg@svenskakyrkan.se
Göran Lans 72 38 06  070-258 01 34 goran.lans@svenskakyrkan.se
Jessica Nilsson (tjl, åter 1/1-13) 72 38 07  076-132 22 58 jessica.h.nilsson@svenskakyrkan.se
Lasse Östberg 72 38 09  073-022 61 47 lars.ostberg@svenskakyrkan.se
Malin Åstrand 72 38 12  076-132 22 62 malin.astrand@svenskakyrkan.se
Mats Johansson 72 38 13  076-132 22 63 mats.1.johansson@svenskakyrkan.se
Monica Käll 72 38 14  076-132 22 64 monica.kall@svenskakyrkan.se
Peter Gunnarsson 72 38 05  073-022 61 45 peter.b.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Roger Bergström 72 38 04  076-132 22 57 roger.bergstrom@svenskakyrkan.se
Ronny Bergström 72 38 03  070-258 01 31 ronny.bergstrom@svenskakyrkan.se
Åke Hedström 72 38 10  076-132 22 49 ake.hedstrom@svenskakyrkan.se
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Kontakta oss gärna!


